Misuratore elettro-magnetico
MEM ST.MEM.05.25.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it1
Descrizione
Caratteristiche tecniche

MEM ST.MEM.05.25.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it2
PN10/16  ->  MEM-F###LD
PN25  -> MEM-F###LV
PN40  -> MEM-F###LQ
VER.SEPARATA -> MEM-F###L#S
ESEMPIO DI ORDINAZIONE: mis. di portata DN65 Qp 60m³/h Tmax 80°C compatto PN25. Codice: MEM-F065LV
PN10/16  ->  MEM-F###MD
PN25  -> MEM-F###MV
PN40  -> MEM-F###MQ
ESEMPIO DI ORDINAZIONE: mis. di portata DN80 Qp 90m³/h Tmax 130°C compatto PN40. Codice: MEM-F080MQ
CODICE DN Qnom (m³/h) interasse (mm) T max l/Imp
MEM-F015L 15 8,8 200 80°C 10
MEM-F020L 20 8,8 200 80°C 10
MEM-F025L 25 8,8 200 80°C 10
MEM-F032L 32 14,5 200 80°C 100
MEM-F040L 40 23 200 80°C 100
MEM-F050L 50 35 200 80°C 100
MEM-F065L 65 60 200 80°C 100
MEM-F080L 80 90 200 80°C 100
MEM-F100L 100 141 250 80°C 100
MEM-F125L 125 221 250 80°C 1000
MEM-F150L 150 318 300 80°C 1000
MEM-F200L 200 565 350 80°C 1000
MEM-F250L 250 884 450 80°C 1000
MEM-F300L 300 1272 500 80°C 1000
MEM-F350L 350 1732 550 80°C 1000
MEM-F400L 400 2262 600 80°C 1000
CODICE DN Qnom (m³/h) interasse (mm) T max l/Imp
MEM-F015M 15 8,8 200 130°C 10
MEM-F020M 20 8,8 200 130°C 10
MEM-F025M 25 8,8 200 130°C 10
MEM-F032M 32 14,5 200 130°C 100
MEM-F040M 40 23 200 130°C 100
MEM-F050M 50 35 200 130°C 100
MEM-F065M 65 60 200 130°C 100
MEM-F080M 80 90 200 130°C 100
MEM-F100M 100 141 250 130°C 100
MEM-F125M 125 221 250 130°C 1000
MEM-F150M 150 318 300 130°C 1000
MEM-F200M 200 565 350 130°C 1000
MEM-F250M 250 884 450 130°C 1000
MEM-F300M 300 1272 500 130°C 1000
MEM-F350M 350 1732 550 130°C 1000
MEM-F400M 400 2262 600 130°C 1000
Misuratore elettro-magnetico
MEM ST.MEM.05.25.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it3
PN10/16  ->  MEM-F###HD
PN25  -> MEM-F###HV
PN40  -> MEM-F###HQ
ESEMPIO DI ORDINAZIONE: mis. di portata DN100 Qp 90m³/h Tmax 180°C compatto PN16. Codice: MEM-F100HD
CODICE DN Qnom (m³/h) interasse (mm) T max l/Imp
MEM-F015H 15 8,8 200 180°C 10
MEM-F020H 20 8,8 200 180°C 10
MEM-F025H 25 8,8 200 180°C 10
MEM-F032H 32 14,5 200 180°C 100
MEM-F040H 40 23 200 180°C 100
MEM-F050H 50 35 200 180°C 100
MEM-F065H 65 60 200 180°C 100
MEM-F080H 80 90 200 180°C 100
MEM-F100H 100 141 250 180°C 100
MEM-F125H 125 221 250 180°C 1000
MEM-F150H 150 318 300 180°C 1000
MEM-F200H 200 565 350 180°C 1000
MEM-F250H 250 884 450 180°C 1000
MEM-F300H 300 1272 500 180°C 1000
MEM-F350H 350 1732 550 180°C 1000
MEM-F400H 400 2262 600 180°C 1000
Corpo e flange
Rivestimento interno
Elettrodi
Accoppiamento e allacciamento al sensore